



## INSTITUTION'S INNOVATION COUNCIL D. S. COLLEGE, ALIGARH

(Ministry of Education Initiative)

## MyCouncil

Prof. Mukesh Bhardwaj (President)

Prof. Parul Yadav (Conver.or)

Dr. Vishal Yadav (Member)

Dr. Chandrakant (Member)

Dr. Dharmendra (Innovation Activity Coordinator)

Dr. Amar Singh (Member)

Dr. Lalit (Internship Activity Coordinator)

Dr. Pooja Kumari (Member)

Dr. Devendra (Member)

Dr. Ajay Kumar (Startup Activity Coordinator)

Dr. Monika Varshney (Social Media Coordinator)

Dr.Yogyata Singh (IPR Activity Goordinator)

## Notice

IIC, D. S. College is organising "My Story - Motivational Session by Successful Innovators." Prof. Pankaj Kumar, Department of Chemistry, IISER Tirupati, working in the field of bio-inorganic chemistry has kindly agreed to spare his valuable time for interacting with the students of D.S. College. The event will be held on 20th October 2023, Friday at 3:45 pm in online mode. Interested students may contact with Dr. Dharmendra Singh, Department of Chemistry, D. S. College for the participation.

## नोटिस

आईआईसी. डी. एस. कॉलेज -मेरी कहानी - सफल इनोवेटर्स द्वारा प्रेरक सत्र- का आयोजन कर रहा है। जैव.अकार्बनिक रसायन विज्ञान में कार्यरत आईआईएसईआर तिरूपित के रसायन विज्ञान विभाग के प्रोफेसर पंकज कुमार ने डी. एस. कॉलेज के छात्रों के साथ बातचीत करने के लिए अपना बहुमूल्य समय देने पर सहमति व्यक्त की है। यह आयोजन 20 अक्टूबर 2023, शुक्रवार को दोपहर 3:45 बजे ऑनलाइन आयोजित किया जाएगा। इच्छुक विद्यार्थी भाग लेने के लिए डॉ. धर्मेन्द्र सिंह. रसायन विज्ञान विभाग, डी.एस. कॉलेज से संपर्क कर सकते हैं।

Online Platform- Google meet Passcode- goj-yshz-ujf

Principal
D.S. College, Aligarh